FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA CM 007/2021       RAFAEL FERNANDES/RN, 12 DE
JANEIRO DE 2021

                      O Presidente da Câmara Municipal de Rafael
Fernandes/RN, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
Inciso XV do Artigo 31 da Resolução nº 002/2007 –  Regimento
Interno da Câmara Municipal de Rafael Fernandes:

                      RESOLVE:

                      Art. 1º - Exonerar, a pedido, o Sr. LUCAS EMANOEL
COSTA,  portador  de  RG:  37.571.101-6  SSP-SP  e  CPF:
448.443.828-37, ocupante do cargo de TESOUREIRO, desta Casa
Legislativa, nomeado pela Portaria CM 001/2021.
                      Art. 2º- Esta portaria entra em vigor a partir desta
data, revogando-se as disposições em contrário.

                     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

FRANCISCO LUÃ COSTA
Presidente

Publicado por: FRANCISCO LUÃ COSTA
Código Identificador: 43846664

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/01/2021.
EDIÇÃO 1055. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br